
Nota van Inlichtingen 31163377: raamovereenkomst uitvoeren werktuigbouwkundige werken in het natte beheersgebied in de Zuidwestelijke Delta van Rijkswaterstaat Zee en Delta

Aanbesteding: 31163377: raamovereenkomst uitvoeren werktuigbouwkundige werken in het natte beheersgebied in de Zuidwestelijke Delta van Rijkswaterstaat Zee en Delta
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud
Referentie: 31163377

Toelichting:
Vragen en Antwoorden TenderNed

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad par.4.4 lid 6

Vraag:

In de aanbestedingsleidraad par. 4.4 lid 6 spreekt de Aanbesteder over bijlage H 'Verklaring inzake de verplichtingen op het gebied van milieu-, sociaal en arbeidsrecht'. In de meegeleverde formats lijkt dit bijlage G te zijn. Klopt dit?

Antwoord:

Nee dit is niet correct. De verwijzing in paragraaf 4.4. lid 6 van de Aanbestedingsleidraad naar "bijlage H "Verklaring inzake de verplichtingen op het gebied van milieu-, sociaal en arbeidsrecht"", moet zijn "bijlage G "Verklaring inzake de verplichtingen op het gebied van milieu-, sociaal en arbeidsrecht"".

Deze wijziging wordt opgenomen in de eerstvolgende Nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 02-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad, 2.1.2 Werkzaamheden, p 7.

Vraag:

U beschrijft de werkzaamheden als 'diverse middelen nadere overeenkomst op te dragen werktuigbouwkundige werken'. Deze omschrijving is dermate breed dat het lastig is te bepalen welke expertise en capaciteit nodig is voor het uitvoeren van de Werken. Kunt u aangeven waar meer gedetailleerde informatie over de scope te vinden is en/of de scope van de werkzaamheden nader toelichten? O.a. wat is de achterliggende projectdoelstelling en het beoogde resultaat van de Werken? Welke objecten betreft het (bijv. bruggen, sluizen, tunnels) en wat is de aard van de werkzaamheden (bijv. onderhoud, vervanging of aanleg)? Wat is daarbij (een indicatie van) de gemiddelde omvang van de NOK's? Het zou daarbij helpen als u voorbeelden kunt geven van het type werkzaamheden dat kan worden uitgevraagd én van

werkzaamheden die in ieder geval buiten de scope vallen?

Antwoord:

Er is géén gedetailleerde informatie over de scope in de gepubliceerde aanbestedingsdocumenten aangegeven. De scope van de raamovereenkomst omvat het onderhoud aan en de vervanging van werktuigbouwkundige installaties op o.a. sluizen en bruggen en gemalen in het natte beheersgebied in de Zuidwestelijke Delta van Rijkswaterstaat Zee en Delta, wat niet binnen de lopende natte prestatiecontracten wordt opgedragen. Aanleg en ingenieursdiensten m.b.t. werktuigbouwkundige werken vallen buiten de scope van deze raamovereenkomst.

NOK's die onder andere opgedragen kunnen gaan worden zijn: Liquidyne seals vervangen van 2 gemaalpompen, vervanging reviseren cilinders deuraandrijving inclusief draaipunten aan deuren en cardan ophanging, opzetcilinders reviseren en Brandbluspompen reviseren.

Er kan en wordt géén indicatie gegeven worden van de gemiddelde omvang van de NOK's .

Beantwoord op: 10-12-2020

Label: Inhoud